
Doubravčice
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.022051N, 14.793075E

Nadmořská výška: 350 m n. m. První pís. zmínka: 1331 (693 let) Katastrální výměra: 917 ha

Počet obyvatel: 1 210 PSČ: 282 01

Adresa URL: www.doubravcice.cz

Počet obyvatel obce Doubravčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

176 413 160 461 1 210

Historie počtu obyvatel obce Doubravčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 176 413 160 461 66 1 210
1.1.2023 164 393 145 442 113 1 144
1.1.2022 144 363 118 406 120 1 031
1.1.2021 118 316 105 372 101 911
1.1.2020 106 291 85 328 49 810
1.1.2019 100 272 82 307 79 761
1.1.2018 87 245 73 277 44 682
1.1.2017 89 226 63 260 20 638
1.1.2016 86 220 63 249 51 618
1.1.2015 78 203 55 231 12 567
1.1.2014 77 197 57 224 30 555
1.1.2013 72 192 51 210 525
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